
Besluit van de secretaris-generaal van
het Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 3 oktober 2008,
kenmerk MC/U- 2882141, houdende
de tijdelijke verlening van bijzonder
ondermandaat en ondermachtiging aan
het bestuur van de Stichting Fonds
PGO ten behoeve van het nemen van
subsidiebesluiten op grond van de
Subsidieregeling PGO

De secretaris-generaal van het
Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 16a van de
Mandaatregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 
Aan de voorzitter van het bestuur
van de Stichting Fonds PGO, geves-
tigd te Haarlem, wordt tot 1 januari
2009, bijzonder ondermandaat en
ondermachtiging verleend tot het
nemen van subsidiebesluiten op grond
van de Subsidieregeling PGO alsmede
tot het afdoen van daarmee verband
houdende stukken.

Artikel 2 
Bij afwezigheid of verhindering van
de voorzitter van het bestuur van de
Stichting Fonds PGO, wordt voor de
duur daarvan, diens ondermandaat
en ondermachtiging uitgeoefend door
de plaatsvervangend voorzitter van

het bestuur van de Stichting Fonds
PGO.

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en vervalt met
ingang van 1 januari 2009. 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De secretaris-generaal,
G.H.O. van Maanen.

Uit: Staatscourant 7 oktober 2008, nr. 194 / pag. 10 1

VWS

Verlening bijzonder ondermandaat en ondermachtiging aan
bestuur Stichting Fonds PGO


